宮﨑機械システム株式会社との

「災害時等における施設利用の協力に関する協定」の締結について

市では、大規模災害等の発生に備え、市内に所在する宮﨑機械システム株

式会社と「災害時等における施設利用の協力に関する協定」を締結します。

この協定は、災害時に市の要請に応じ、電気・ガスなどの復旧に伴う活動

拠点として、指定公共機関が同社の敷地を利用し、早期復旧と住民生活の早

期安定を目的として締結するものです。

つきましては、下記のとおり協定書締結式を執り行いますので、取材等よ

ろしくお願いいたします。

記

日 時 ７月５日(金)  １０時から

場 所 貝塚市役所３階 特別応接室(秘書課内)

報道提供資料

令和６年６月 24日

貝塚市
総合政策部 魅力づくり推進課
広報シティプロモーション
担当：藤木・遠藤
TEL:072－433－7059
FAX:072－433－7233

問合せ先 危機管理課
     TEL：072-433-7082
     FAX：072-432-2482
          担当：加藤